
平成 25年 2月 15日

東京都協会理事 井上 淳さん 偲ぶ会（ご案内）

謹啓 立春の候、皆様にはおかわりなくお過ごしのことと存じます。

皆様もご承知のことと存じますが、井上淳さん（東京都ラグビー協会理事・関東ラグビ

ー協会クラブ委員）が去る平成 25年 1月 22日に逝去されました。

故人の冥福を祈り、心より哀悼の意を表したいと存じます。

このたび、井上さんと生前交流のあった方々にお集まりいただき、井上さんの在りし日  

思いでを語る会を開催したいと考え、ご案内させていただくこととなりました。

ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

故 井上淳さんを偲ぶ会 世話人

奥村敏明、増田伸二、平野和美

三宅裕泰、福田洋久、上平義治

記

１． 日時    平成 25 年 2 月 23 日（土） 17:00～18:30 （受付開始 16:30）
２． 会場    秩父宮 会議室

         〒107-0061 東京都港区北青山 2-8-35
           TEL 03-3423-4421

３． 会費    2,000 円（当日）

４． 参加方法  氏名・連絡先をご記入の上、info_tokyo@rugby.or.jp のアドレスへ

メールタイトル「参加申し込み」または FAX（03-3423-4619）にて

ご返信下さい。

      皆様の個人情報は厳重に管理し、会終了後に適切に破棄いたします。

誠に勝手ながら、メッセージや写真は返却いたしませんので、ご了承

ください。

５． 締め切り 2 月 22 日（金）

６． 問 い 合 わ せ 電 話 で の 問 い 合 わ せ に は 応 じ ら れ ま せ ん の で

info_tokyo@rugby.or.jp
     へご連絡ください。

以上


